2026年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

(コード番号：6627 東証スタンダード)

問合せ先 執行役 CFO 中川 雅幸

(TEL 045-476-5711)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、本件につきましては、2026年３月26日開催予定の第21期定時株主総会及び同株主総会終

了後に開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者（2026年３月26日付）

 （１）重任取締役候補者

氏名 役職

横山 毅 取締役（常勤）

黒木 陽一 取締役（常勤）

蔡篤恭 取締役（非常勤）

謝永達 取締役（非常勤）

沈俊宏 取締役（非常勤）

岩間 耕二 取締役（非常勤）（注）

森 直樹 取締役（非常勤）（注）

河野 通有 取締役（非常勤）（注）

（注）岩間耕二氏、森直樹氏、河野通有氏は、社外取締役候補者であります。

２．指名・監査・報酬委員会の委員長及び委員の候補者（2026年３月26日付）

（１）指名委員会 取締役（社外） 森 直樹（委員長）

         取締役（社外） 岩間 耕二

         取締役     蔡篤恭

（２）監査委員会 取締役（社外） 河野 通有（委員長）

         取締役（社外） 森 直樹

         取締役     沈俊宏

（３）報酬委員会 取締役（社外） 岩間 耕二（委員長）

         取締役（社外） 河野 通有

         取締役     謝永達

＜ご参考＞2026年３月26日以降の役員体制

取締役

氏名 役職 指名委員 監査委員 報酬委員

横山 毅 取締役（常勤）

黒木 陽一 取締役（常勤）

蔡篤恭 取締役（非常勤） ○

謝永達 取締役（非常勤）   ○

沈俊宏 取締役（非常勤）  ○

岩間 耕二 取締役（非常勤）（社外） ○  ◎

森 直樹 取締役（非常勤）（社外） ◎ ○

河野 通有 取締役（非常勤）（社外）  ◎ ○

◎：委員長、○：委員

以 上